
COMUNICACIÓN DE MODIFICACIÓN DE LA RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE 
HAN SUPERADO EL PRIMER EJERCICIO 

Tribunal calificador designado por Resolución de 3 de abril de 2023, de la Dirección 
General de Función Pública, para juzgar el proceso selectivo convocado por Orden 
470/2021, de 15 de octubre, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo, por la 
que se convocan pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabilización de 
empleo temporal del personal funcionario para el ingreso en el Cuerpo de Técnicos y 
Diplomados Especialistas, Escala de Asistentes Sociales, de Administración Especial, 
Grupo A, Subgrupo A2, de la Comunidad de Madrid, modificada por la Orden 707/2021, 
de 9 de diciembre, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo. 

 

Recibida comunicación de resolución adoptada por la Dirección General de Función 
Pública de referencia de registro 43/582911.9/23 y fecha de firma de 14 de diciembre 
de 2023 por la Jefa de Área de Recursos y Compatibilidades, se modifica el Anexo II del 
Acuerdo de 2 de noviembre de 2023, del Tribunal Calificador, por el que se publica la 
relación de personas aspirantes que han superado el primer ejercicio de la fase de 
oposición de que consta el proceso selectivo para el ingreso en el Cuerpo de Técnicos 
y Diplomados Especialistas, Escala de Asistentes Sociales, de Administración Especial, 
Grupo A, Subgrupo A2, de la Comunidad de Madrid. Dicho anexo II modificado se 
publica como anexo único a este escrito. 

En virtud de lo establecido en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, contra el 
presente acto, que no pone fin a la vía administrativa, las personas aspirantes podrán 
interponer, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de su publicación, 
recurso de alzada ante este tribunal calificador o ante la Dirección General de Función 
Pública, cuya presentación habrá de ajustarse a lo dispuesto en el Decreto 188/2021, 
de 21 de julio, del Consejo de Gobierno, por el que se regula la obligación de 
relacionarse por medios electrónicos con la Administración de la Comunidad de Madrid 
del personal a su servicio y de los participantes en procesos selectivos. 

En Madrid, a fecha de la firma. 

 

EL SECRETARIO 

 

 

 

 

José Juan Escandell Cucarella 

 

 

 

 

 

DIRECCION GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, 
HACIENDA Y EMPLEO 
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ANEXO ÚNICO 

ANEXO II. Relación de las personas aspirantes que han superado el primer 
ejercicio de la fase de oposición de que consta el proceso selectivo 

Tribunal calificador designado por Resolución de 3 de abril de 2023, de la Dirección 
General de Función Pública, para juzgar el proceso selectivo convocado por Orden 
470/2021, de 15 de octubre, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo, por la 
que se convocan pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabilización de 
empleo temporal del personal funcionario para el ingreso en el Cuerpo de Técnicos y 
Diplomados Especialistas, Escala de Asistentes Sociales, de Administración Especial, 
Grupo A, Subgrupo A2, de la Comunidad de Madrid, modificada por la Orden 707/2021, 
de 9 de diciembre, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo. 

 

CUPO LIBRE DISCAPACIDAD 

ASPIRANTES QUE APRUEBAN ORDENADOS POR PUNTUACIÓN 

 

Orden Apellidos y nombre DNI Cupo Puntuación 

1 DIAZ JIMENEZ, ARACELI ***6941** LD 6,77 

2 RIEGO MIGUEL, IGNACIO FRANCISCO DEL ***7049** LD 6,56 

3 CASTELLANOS CANTERO, GEMA ***9104** LD 6,45 

4 DÍEZ ESCRIBANO, MARÍA NOELIA ***0418** LD 6,42 

5 MARTÍNEZ CARPALLO, PRESENTACIÓN ***6700** LD 6,22 

6 CHICO FERNANDEZ, ARACELI ***0151** LD 6,17 

7 MARTÍN LORENTE DÍAZ, SUSANA ***0905** LD 6,05 

8 ARIAS FERNÁNDEZ, MARCOS ***2513** LD 5,89 

9 JOCILES RUBIO, MARIA FATIMA ***7671** LD 5,86 

10 MARTIN SERRA, MARINA ***4693** LD 5,75 

11 MARTÍN DORAL, OLGA ***1378** LD 5,70 

12 MUÑOZ BLANCO, ANTONIO ***3724** LD 5,70 

13 FERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA ISABEL ***2642** LD 5,58 

14 QUIROS ORTEGA, VANESSA ***5279** LD 5,56 

15 ABELLAN MARTINEZ, VICENTA ***6958** LD 5,56 

16 RUBIO DE LA LOSA, CRISTINA ***4759** LD 5,50 

17 REGUERA BONILLO, CRISTINA ***8117** LD 5,48 

18 GONZALEZ PEON, MARIA JOSE ***1176** LD 5,38 

19 PACHECO NAVARRO, GE ***2627** LD 5,36 

20 FUERTES ESCUSOL, NURIA ***5827** LD 5,30 

21 VEGA RUIZ, ANA DE ***4325** LD 5,30 

22 GULINA GALIANO, NURIA ***2651** LD 5,22 

23 MONTESINOS NIETO, JUAN MIGUEL ***2261** LD 5,11 

24 IGUALADA AGUILAR, CAROLINA ***8709** LD 5,02 
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Orden Apellidos y nombre DNI Cupo Puntuación 

25 DIEZ LOPEZ, ANA ***0297** LD 5,02 

 

CUPO LIBRE DISCAPACIDAD 

ASPIRANTES QUE APRUEBAN ORDENADOS POR APELLIDOS 

 

Orden Apellidos y nombre DNI Cupo Puntuación 

15 ABELLAN MARTINEZ, VICENTA ***6958** LD 5,56 

8 ARIAS FERNÁNDEZ, MARCOS ***2513** LD 5,89 

3 CASTELLANOS CANTERO, GEMA ***9104** LD 6,45 

6 CHICO FERNANDEZ, ARACELI ***0151** LD 6,17 

1 DIAZ JIMENEZ, ARACELI ***6941** LD 6,77 

4 DÍEZ ESCRIBANO, MARÍA NOELIA ***0418** LD 6,42 

25 DIEZ LOPEZ, ANA ***0297** LD 5,02 

13 FERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA ISABEL ***2642** LD 5,58 

20 FUERTES ESCUSOL, NURIA ***5827** LD 5,30 

18 GONZALEZ PEON, MARIA JOSE ***1176** LD 5,38 

22 GULINA GALIANO, NURIA ***2651** LD 5,22 

24 IGUALADA AGUILAR, CAROLINA ***8709** LD 5,02 

9 JOCILES RUBIO, MARIA FATIMA ***7671** LD 5,86 

11 MARTÍN DORAL, OLGA ***1378** LD 5,70 

7 MARTÍN LORENTE DÍAZ, SUSANA ***0905** LD 6,05 

10 MARTIN SERRA, MARINA ***4693** LD 5,75 

5 MARTÍNEZ CARPALLO, PRESENTACIÓN ***6700** LD 6,22 

23 MONTESINOS NIETO, JUAN MIGUEL ***2261** LD 5,11 

12 MUÑOZ BLANCO, ANTONIO ***3724** LD 5,70 

19 PACHECO NAVARRO, GE ***2627** LD 5,36 

14 QUIROS ORTEGA, VANESSA ***5279** LD 5,56 

17 REGUERA BONILLO, CRISTINA ***8117** LD 5,48 

2 RIEGO MIGUEL, IGNACIO FRANCISCO DEL ***7049** LD 6,56 

16 RUBIO DE LA LOSA, CRISTINA ***4759** LD 5,50 

21 VEGA RUIZ, ANA DE ***4325** LD 5,30 
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CUPO LIBRE 

ASPIRANTES QUE APRUEBAN ORDENADOS POR PUNTUACIÓN 

 

Orden Apellidos y nombre DNI Cupo Puntuación 

1 GANDARAS SANCHEZ, JUDITH REBECA ***4481** L 8,30 

2 HERNÁNDEZ ARIAS, SONIA ***0953** L 7,77 

3 GUTIERREZ MELLADO, MARIA DE LA 
ALMUDENA 

***5353** L 7,59 

4 UMAKI BREA, SUSANA YOKO ***1596** L 7,59 

5 CARRASCO CASAS, ADORACIÓN ***2832** L 7,59 

6 LÓPEZ HERNÁNDEZ, NURIA ***1630** L 7,45 

7 QUINTANAR RIOJA, Mª TERESA ***3878** L 7,45 

8 MUÑOZ LOPEZ, GEMMA ***5125** L 7,36 

9 LOPEZ DELGADO, BEATRIZ ***3837** L 7,28 

10 RISQUEZ CASTRO, MARIA INMACULADA ***0066** L 7,28 

11 GUZMAN ARANGUEZ, JOSE LUIS ***7763** L 7,25 

12 JIMÉNEZ GUTIÉRREZ, JOSÉ MANUEL ***2921** L 7,25 

13 DIAZ ROMERO, CRISTINA ***3651** L 7,25 

14 JIMENEZ CUENCA, PABLO ***4889** L 7,17 

15 IZQUIERDO HERRERO, MARIA JESUS ***6539** L 7,16 

16 SALGADO VIEIRA, MÓNIA ***8037** L 7,16 

17 URBANO MOLLA, SONIA MARÍA ***5474** L 7,16 

18 MORÁN PRADA, Mª ALMUDENA ***7277** L 7,09 

19 SAN JOSE FERNANDEZ, NOELIA ***9644** L 7,08 

20 CARAZO GARCÍA, YOLANDA ***7135** L 7,08 

21 GARCIA NUÑEZ, VERONICA ***6990** L 7,05 

22 RODRÍGUEZ MARTÍN, MARÍA DEL CARMEN ***1128** L 7,03 

23 RIOMOROS SANZ, RAQUEL ***4722** L 6,95 

24 SÁNCHEZ MORÁN, JESÚS ***2004** L 6,92 

25 GONZÁLEZ MORALES, IVÁN ***4555** L 6,91 

26 VILAR GARCIA, CARMEN JOSE ***7134** L 6,91 

27 UTRERA CANALEJO, Mª ISABEL ***7732** L 6,83 

28 ALCARAZ FERNÁNDEZ, EVA MARÍA ***4694** L 6,80 

29 SABARIEGO BALLESTEROS, CRISTINA ***8961** L 6,78 

30 ARREAZA GONZALEZ, SELMA ***4845** L 6,78 

31 JULVEZ SANCHEZ, MARIA ESTHER ***4497** L 6,77 

32 MARTINEZ DELGADO, ENCARNACION ***9314** L 6,75 

33 GOMEZ CARRILLO DE ALBORNOZ, EVA 
MARIA 

***4736** L 6,73 
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Orden Apellidos y nombre DNI Cupo Puntuación 

34 JIMENEZ HERNANDEZ, IRENE ***7895** L 6,73 

35 MARTIN LORENZO, BLANCA ROSA ***8775** L 6,73 

36 MEÑO BAUTISTA, LORENA ***0401** L 6,73 

37 MONTAÑA LEÓN, LARA ***1134** L 6,73 

38 PARIS PALACIOS, DAVID ***0855** L 6,73 

40 ALCAÑIZ LÓPEZ DE LA OLIVA, PATRICIA ***1116** L 6,73 

41 DÍAZ-RONCERO NAVARRO, GABRIELA ***3976** L 6,73 

42 DOBARGANES NODAR, SILVIA ***2811** L 6,73 

43 MIGUEL CRESPO, LUCIA ***4105** L 6,66 

44 PEÑALVA CUEVAS, SARA ***4515** L 6,63 

45 ROMERO RODRÍGUEZ, ANA ***4998** L 6,63 

46 BERMUDEZ FERNANDEZ, LORENA ***0841** L 6,63 

47 CARRAMOLINO OLIVARES, MÍRIAM ***5415** L 6,63 

48 VAQUERO BENAVENTE, DAVID ***0517** L 6,61 

49 DIOS FERNANDEZ, VIRGINIA DE ***9864** L 6,59 

50 PARRAS SOTO, PILAR ***4344** L 6,58 

51 GOMEZ GUERRERO, IRENE ***9026** L 6,56 

52 RAMÍREZ ALONSO, LLUVIA ***9331** L 6,56 

53 RODRIGUEZ GIL, MARIA JESUS ***0250** L 6,56 

54 DUCE SANTE, M.CARMEN ***0949** L 6,56 

55 FERNANDEZ HERRERA, LUZ MARIA ***3726** L 6,56 

56 TUR SANZ, VIRGINIA ***5823** L 6,53 

57 SANCHEZ GARROSA, SARA ***0952** L 6,50 

58 ALDARIAS CRUZ, INMACULADA ***1311** L 6,50 

59 SAAVEDRA TAVERA, Mª BLANCA ***5037** L 6,48 

60 MARTIN BARRIOS, VERÓNICA ***0393** L 6,47 

61 TEJERO ELCOROBARRUTIA, ELENA ***4431** L 6,47 

62 ARBOLEDA LOPEZ, GLADYS ***8438** L 6,45 

63 HOYOS PERALES, MARTA ***8492** L 6,44 

64 PADILLA DOMINGUEZ, CIRENE ***2023** L 6,44 

65 PEDRAZA MONTIEL, BEATRIZ DE ***2969** L 6,44 

66 MARI-PINO ARIAS, DIANA ***0947** L 6,42 

67 PUERTA PELAYO, TERESA MARIA ***3210** L 6,42 

68 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, MARÍA DEL 
CARMEN 

***6376** L 6,42 

69 GARCÍA MESA, CONCEPCIÓN ***1953** L 6,42 

70 PATON MONTALVAN, MARIA ***2444** L 6,41 

71 JIMÉNEZ ROMERO, MARTA ***1014** L 6,39 
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Orden Apellidos y nombre DNI Cupo Puntuación 

72 MANCEBO MUÑOZ, FRANCISCA ***3504** L 6,39 

73 MARQUES ALVAREZ, MARIA JOSE ***7228** L 6,39 

74 MOLINUEVO ROBLES, MARÍA TERESA ***3849** L 6,39 

75 CEMBORAIN BAENA, FATIMA ***9856** L 6,39 

76 MARTIN GUTIERREZ, MIRIAM PILAR ***3844** L 6,36 

77 LOPEZ TROYA, EVA ***0689** L 6,34 

77 ORDÁS TOMÁS, MARIA DEL CARMEN ***2858** L 6,36 

78 MORENO BARRAGÁN, TAMARA ***4743** L 6,34 

79 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, SONSOLES ***7132** L 6,33 

80 CASALLO UGIA, ANTONIA ***2980** L 6,33 

81 PEREZ PALERO, MARIA ANGELES ***0361** L 6,31 

82 ANGUIANO MUÑOZ DE MORALES, MARÍA 
DEL PILAR 

***4175** L 6,31 

83 RABASA BARAIBAR, MARÍA DEL CARMEN ***7495** L 6,30 

84 YELMO RODRIGUEZ, LIDIA ***1177** L 6,30 

85 HERNANDEZ BERMEJO, BEATRIZ ***2850** L 6,28 

86 NIETO CAMISON, MARIA JOSEFA ***7235** L 6,28 

87 VIANA LINILLOS, MARIA TERESA ***3890** L 6,28 

88 FERNÁNDEZ VALLEJO, ALFONSO ***8057** L 6,28 

89 MARTINEZ PERUJO, IRENE ***7473** L 6,27 

90 SALCEDO ROMERO, ELENA ***9676** L 6,27 

91 LOPEZ MARTINEZ, JOSE ***5003** L 6,25 

92 VARGAS GAMERO, REBECA ***4313** L 6,25 

93 BRAVO CASTAÑEDA, MARIA DEL CARMEN ***7699** L 6,25 

94 GARCÍA GÓMEZ, SUSANA MARIA ***4484** L 6,25 

95 LÁZARO SERRANO, MÓNICA ***9822** L 6,23 

96 ARÉVALO BENÍTEZ, SORAYA ***1717** L 6,23 

97 HERNANDEZ MARTIN, DELIA ***1187** L 6,22 

98 HERNANDEZ VILLAR, SANDRA ***5394** L 6,22 

99 LOPEZ GALLEGO, DAVID ANTONIO ***4817** L 6,22 

100 MANRIQUE BERKI, JUAN IGNACIO ***3331** L 6,22 

101 MARCOS NUEVO, VANESA ***6671** L 6,22 

102 MORÁN HERRERA, ISABEL ***5839** L 6,22 

103 RODRÍGUEZ VEGA, MARÍA DEL PILAR ***0916** L 6,22 

104 SAN JOSE CUENCA, PAMELA ***6676** L 6,22 

105 TENDERO GÓMEZ, ANDRÉS ***6204** L 6,22 

106 SARALEGUI GOMEZ, LUCIA ***0361** L 6,22 

107 CASTELLANOS VILLARIN, MARTA ***8897** L 6,22 
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108 CORDOBES DIEGUEZ, CRISTINA ***2356** L 6,22 

109 FELIPE ÁLVAREZ, MIRIAM ***4723** L 6,22 

110 GARCIA-PUMARINO GOMEZ, SUSANA ***0818** L 6,22 

111 MORENO GONZALEZ, MARTA ***3872** L 6,20 

112 PINILLOS MERCHAN, PENELOPE ***5360** L 6,20 

113 TENA FERNANDEZ, SONIA ***5683** L 6,20 

114 SOSA COLLADO, PATRICIA ***4277** L 6,20 

115 BLANCO SÁNCHEZ, MARTA ***2282** L 6,20 

116 FERNANDEZ FERNANDEZ, RAQUEL ***3806** L 6,19 

117 FERNANDEZ DE VARGAS, ANA MARIA ***6788** L 6,17 

118 PALOMO RAMIREZ, GEMA MARIA ***3431** L 6,16 

119 PALOMO RODRIGUEZ, ALFONSO ***8590** L 6,14 

120 PRIETO FERNÁNDEZ, NURIA ***3289** L 6,14 

121 SÁNCHEZ NAVAS, M. ARÁNZAZU ***7231** L 6,14 

122 GARCÍA SANCHEZ, RAQUEL ***3579** L 6,14 

123 LÓPEZ RODRÍGUEZ, GUADALUPE ***6730** L 6,13 

124 BREÑA MARTÍNEZ, MARIA BELEN ***6475** L 6,13 

125 ESTERAS CALDERÓN, ROCÍO ***5884** L 6,11 

126 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, BERTA ***7153** L 6,09 

127 SIERRA RUIZ, ANA VANESA ***1546** L 6,09 

128 REY CAMACHO, MIRIAM ***4153** L 6,08 

129 CUADRADO AZNAR, JOSE ANTONIO ***6715** L 6,08 

130 IGLESIAS SANCHEZ, ANA ***5132** L 6,06 

131 MERCHAN MAURELLE, LAURA ***5304** L 6,06 

132 GÓMEZ MONTOYA, JUAN DE DIOS ***3457** L 6,05 

133 GÓMEZ AGUDO, PALMIRA ***4633** L 6,05 

134 IZQUIERDO DE LA CRUZ, YOLANDA ***0108** L 6,05 

135 MARTÍN HERNÁNDEZ, SARA ***9801** L 6,05 

136 MONTOJO MAGRO, ISABEL ***4975** L 6,05 

137 NOGALES MARTIN, VIVIANA ***4118** L 6,05 

138 PANIAGUA GUIJARRO, IGNACIO ***4261** L 6,05 

139 RIO ROMAN, NOEMI DEL ***6945** L 6,05 

140 SÁNCHEZ GARCÉS, JOSE LUIS ***4160** L 6,05 

141 UGALDE GALERA, JUAN DANIEL ***6416** L 6,05 

142 VICARIO MACARRO, MARÍA ***1921** L 6,05 

143 CASADO PRIETO, AURORA ***8886** L 6,05 

144 CEPA PEREDA, CRISTINA ***9342** L 6,05 
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145 DORADO MARTINEZ, NOELIA ***9498** L 6,05 

146 DÍAZ CARPINTERO, LAURA ***2129** L 6,05 

147 FEITO ALONSO, PAULINO ***1571** L 6,05 

148 GARCIA JIMENEZ, VANESSA ***2590** L 6,05 

149 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, JOSÉ MANUEL ***1232** L 6,05 

150 HERNANDEZ PEREZ, VIRGINIA ***1632** L 6,03 

151 VILLALBA GUIJARRO, MARIA MONTSERRAT ***0287** L 6,03 

152 DIAZ GAVILAN, MIRIAM ***4573** L 6,03 

153 GARCIA CABALLERO, CLARA ***0492** L 6,02 

154 RODRIGUEZ CANDIL, LUCIA ***0672** L 6,00 

155 MADROÑAL MERIDA, CARMEN GEMA ***0624** L 5,98 

156 VELASCO ROMO, ROSA MARIA ***3940** L 5,98 

157 VIVAS JUSTEL, MIRIAM ***0054** L 5,98 

158 CANO LOZANO, PATRICIA ***3541** L 5,98 

159 SEGOVIANO ARANDA, MARINA ***9148** L 5,97 

160 ÁGUEDA MORENO, GEMA ***2501** L 5,97 

161 FERNÁNDEZ DE PAZ, Mª DEL ROSARIO ***6240** L 5,97 

162 GARCÍA GARCÍA, MARIA DE LA LUZ ***7975** L 5,97 

163 MORA APARICIO, ELENA ***7380** L 5,95 

164 SANCHO VALENTIN, MARIA VISITACION ***5790** L 5,95 

165 GUTIERREZ CASTAÑO, LAURA ***2293** L 5,94 

166 RAMOS PARRA, ESTHER ***4576** L 5,92 

167 YUNTA JUANINO, AFRICA ***5319** L 5,92 

168 ALONSO ALCAÑIZ, LAURA ***4630** L 5,92 

169 CIENFUEGOS SANCHEZ, CAROLINA ***9827** L 5,92 

170 LUQUE SACEDA, CARMEN ***2890** L 5,91 

171 MATEOS VALENCIA, ANA BELEN ***1960** L 5,91 

172 RODRIGUEZ GARCIA, BEATRIZ ***4260** L 5,91 

173 MIGUEL VALLEJO, ANA ***4859** L 5,89 

174 GOMEZ SANCHEZ, ELENA ***2348** L 5,88 

175 JUAREZ MARTINEZ, DIANA ***2619** L 5,88 

176 JUAREZ RUIZ, SONIA ***9614** L 5,88 

177 MARTIN MORENO, ROCIO ***4454** L 5,88 

178 PÉREZ CORRAL, CARMEN ***3986** L 5,88 

179 PULIDO PLASENCIA, CRISTINA ISABEL ***1122** L 5,88 

180 SACEDON ROBLES, ALMUDENA ***5182** L 5,88 

181 SOLANA MAGDALENO, MARIA CARMEN ***7197** L 5,88 
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182 ALDUDO DIAZ, MARIA TERESA ***8038** L 5,88 

183 BAÑOS HERRAIZ, ANA ***2287** L 5,88 

184 BELLA MARTINEZ, ARANZAZU DE LA ***7037** L 5,88 

185 ESPADA ORTIZ, JUAN JESUS ***2173** L 5,88 

186 MARTINEZ SEIJAS, JOSE LUIS ***7523** L 5,84 

187 RACIONERO SERNA, MIRIAM ***9771** L 5,84 

188 BENAVIDES HEINS, CARLOS ***6593** L 5,84 

189 GONZALEZ MORALES, ARACELI ***4644** L 5,83 

190 MORENO MORENO, ANA ***3412** L 5,83 

191 MUÑOZ LITE, ROSA ANA ***0276** L 5,83 

192 ARENAS LOPEZ, ELISA ***5206** L 5,83 

193 CASTELLANO ROMERO, MARIA CARMEN ***4078** L 5,83 

194 CEBALLOS SANCHEZ, MARIA DEL 
ROSARIO 

***5401** L 5,83 

195 TERRADILLOS VICENTE, JORGE ***8763** L 5,81 

196 ALONSO PANIAGUA, NURIA ***4314** L 5,81 

197 LAINA MARTINEZ, RUBEN ***2364** L 5,80 

198 LOPEZ GOMEZ, ROCIO ***8707** L 5,80 

199 PEÑA FERNÁNDEZ, BEATRIZ DE LA ***5404** L 5,80 

200 BAUTISTA RODRIGUEZ, MILAGROS ***6735** L 5,80 

201 CARLÓN CAMINERO, MARINA GUÍA ***9762** L 5,80 

202 CARPIO FREIRE, MÓNICA PATRICIA ***4812** L 5,80 

203 DORADO CAMPOS, SONIA ***7284** L 5,80 

204 GARCÍA PEINADO, MARIA DEL ROSARIO ***4886** L 5,80 

205 OCAÑA RIVERA, MARIA ***2686** L 5,78 

206 PANCORBO SÁNCHEZ, AZUCENA ***6178** L 5,78 

207 SALGADO TOVAR, CLEA ***4818** L 5,78 

208 SAN MILLAN SANCHEZ, MARIA JOSE ***3141** L 5,78 

209 MUÑOZ CALDERON, AURORA ***4279** L 5,77 

210 PALACIO PEREZ, MARIA SUSANA ***5578** L 5,77 

211 RIOS GRAMAJE, ELENA ***8230** L 5,77 

212 SILLERO QUINTANA, MARIA ISABEL ***8665** L 5,77 

213 CRIADO NAVAS, MARIA TERESA ***6401** L 5,77 

214 MARTIN DÍAZ, BARBARA ***8648** L 5,75 

215 ÁLVAREZ FERREIRO, ALBA MARÍA ***6023** L 5,75 

216 BAILEZ NOVO, ANA MARIA ***0653** L 5,75 

217 CARRASCO FUENTES, MARIA ***9726** L 5,75 

218 GARCIA SIERRA, JOSE MIGUEL ***1508** L 5,75 
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219 GONZALEZ LOPEZ, ESPAÑA ***6487** L 5,73 

220 PLA DE LAS HERAS, MARIA BEGOÑA ***3260** L 5,73 

221 CRUZ MARTÍNEZ, MARÍA EUGENIA ***0413** L 5,73 

222 DOVAL CAMENO, NURIA ***2040** L 5,73 

223 MOLINA GARCÍA, MARTA MARÍA ***9449** L 5,72 

224 NUÑEZ VILCHES, MARIA LUISA ***0472** L 5,72 

225 PEREZ MARTINEZ, PAULA ***5623** L 5,72 

226 PINTOS LOPEZ, ANGELA MARIA ***5282** L 5,72 

227 ROMERO DEL ÁLAMO, MARÍA PAZ ***7977** L 5,72 

228 GONZÁLEZ TRAPERO, MARÍA ISABEL ***4253** L 5,70 

229 IBÁÑEZ MOLINA, ESTHER ***8962** L 5,70 

230 JIMÉNEZ CABELLO, ISABEL ***5687** L 5,70 

231 MANGAS PARDO, JOSÉ MANUEL ***3272** L 5,70 

232 MARINA ARROYO, EVA MARIA ***1016** L 5,70 

233 RAMOS DIAZ, JUAN CARLOS ***8520** L 5,70 

234 RODRÍGUEZ BARBERO, DANIEL ***3033** L 5,70 

235 RODRÍGUEZ ROMÁN, VERÓNICA ***1222** L 5,70 

236 SAMPEDRO FERNANDEZ, BARBARA ***6566** L 5,70 

237 ALONSO TRASANCOS, JUAN IGNACIO ***7543** L 5,70 

238 ÁLVAREZ RODRIGUEZ, SARA ***2202** L 5,70 

239 BARRAGÁN BESZEDA, MARIA DEL MAR ***5744** L 5,70 

240 BARTOLOMÉ RUIZ, Mª DEL CARMEN ***7883** L 5,70 

241 CASTELLÓ PEREZ, ALMUDENA ***1049** L 5,70 

242 FERNANDEZ DIAZ, NURIA ***4304** L 5,70 

243 VELAZQUEZ ADANERO, YOLANDA ***1823** L 5,69 

244 COLLADA SERRANO, RAUL ***0776** L 5,69 

245 CUADRADO CORZ, LIDIA ***6220** L 5,69 

246 MORENO LOPEZ, SERGIO ***0483** L 5,67 

247 JIMÉNEZ LAULLON, MARTA ***5328** L 5,66 

248 DAGANZO DE LA MORENA, SILVIA ***7318** L 5,66 

249 GOMEZ DURAN, MARIA DE LOS REYES ***0993** L 5,64 

250 ROFSO ANTOLIN, MARIA CRISTINA ***5461** L 5,64 

251 LOPEZ OBRERO, MARIA ISABEL ***6689** L 5,63 

252 PIZARRO GALÁN, MARÍA ***4485** L 5,63 

253 SÁNCHEZ CHAPINAL, LUCÍA ***5646** L 5,63 

254 GONZÁLEZ LOZANO, OLGA ***3744** L 5,61 

255 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, CARLA ***8438** L 5,61 
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256 LOZANO JIMENEZ, MIRIAM ***0655** L 5,61 

257 PINTOR MURILLO, NURIA ***4265** L 5,61 

258 SÁNCHEZ CEJUDO, MARTA ***2601** L 5,61 

259 VELÁZQUEZ MARTÍN, MARTA ***4390** L 5,61 

260 HERRERA ZAMBRANO, MILAGROS ***5432** L 5,59 

261 SANCHEZ NEGRILLO, CRISTINA ***7579** L 5,59 

262 CAMARA OLEA, FRANCISCA ***1798** L 5,59 

263 CASTRO BENITO, Mª YOLANDA ***1092** L 5,59 

264 PARRILLA MUÑOZ, CLARA MARIA ***6606** L 5,58 

265 PÉREZ ESCRIBANO, MARTA ARÁNZAZU ***2339** L 5,58 

266 SANCHEZ-PASCUALA JIMENEZ, VERONICA ***4548** L 5,58 

267 SERRANOS BLAZQUEZ, ESTER ***1067** L 5,58 

268 MARTÍNEZ GARCÍA, INMACULADA ***9384** L 5,56 

269 NARANJO MARTÍN-SONSECA, NORA ***7292** L 5,56 

270 PÉREZ FERNÁNDEZ, EVA ***0138** L 5,56 

271 SANJUAN SANCHEZ, ROCIO ***1911** L 5,56 

272 BARBA MUÑOZ, MARIA DEL SOL ***2468** L 5,56 

273 CASTELLANOS ALCAZAR, LOURDES ***4799** L 5,56 

274 GARCIA MONTERO, ANA ***4315** L 5,56 

275 GÓMEZ GUERRERO, ISABEL ***9025** L 5,55 

276 MOUCHET GRANDE, NOELIA ***0154** L 5,55 

277 SANCHEZ SANZ, ANA BELEN ***2225** L 5,55 

278 TORO BÁEZ, ANA MARÍA ***8039** L 5,55 

279 VAZQUEZ GOMEZ, MARIA TERESA ***2717** L 5,55 

280 CHICHARRO GARCIA, MIRIAM ***5402** L 5,55 

281 FERNÁNDEZ -CORUGEDO IGUAL, BLANCA ***4280** L 5,55 

282 JIMÉNEZ DOMINGUEZ, MARIA ***2329** L 5,53 

283 LIRA SÁNCHEZ, DÉBORAH ***4859** L 5,53 

284 MARTINEZ MARTINEZ, AINHOA ESTHER ***1233** L 5,53 

285 MAZUECOS GÓMEZ, FRANCISCO JAVIER ***1973** L 5,53 

286 MENCIA AHIJADO, Mª ELENA ***3653** L 5,53 

287 MENÉNDEZ ÁLVAREZ, SANDRA ***3934** L 5,53 

288 PIZARRO GRANADO, ELENA ***7982** L 5,53 

289 PEÑA RODRIGUEZ, CRISTINA ***5961** L 5,53 

290 PÉREZ GÓMEZ, BEATRIZ ***0905** L 5,53 

291 RUS SERRANO, GLORIA ***7464** L 5,53 

292 SANTOS TEJEDOR, MERCEDES ***0260** L 5,53 
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293 SERRANO ABRIL, MÓNICA ***0306** L 5,53 

294 SAUDI MORO, SAUD SAMIH ***1132** L 5,53 

295 VEGA PASQUIN, MARIA TERESA ***0509** L 5,53 

296 BERGUA ALVAREZ, ALEXANDRA ***5776** L 5,53 

297 LÓPEZ SÁEZ, IRENE ***9264** L 5,52 

298 RENES LÓPEZ, AMAYA ***3453** L 5,50 

299 GÓMEZ PÉREZ, ANA ISABEL ***9502** L 5,48 

300 SANTACRUZ GALLEGO, ELENA ***8473** L 5,48 

301 SIERRA PERNÍA, INMACULADA ***9087** L 5,48 

302 VALLE DEL VALLE, GUILLERMA DEL ***9503** L 5,48 

303 ZURDO AGÜERO, Mª ISABEL ***7195** L 5,48 

304 PEREZ MAQUEDA, JOSE ANTONIO ***0406** L 5,47 

305 SANTAELLA PAHLÉN, ANA PATRICIA ***2682** L 5,47 

306 FERNÁNDEZ-SERRANO CHICO, BEATRIZ ***1813** L 5,47 

307 LASTRA MEDIAVILLA, SONIA ***8597** L 5,45 

308 PARRA HERNÁNDEZ, ANDREA DE LA ***9581** L 5,45 

309 SANZ RODRÍGUEZ, SARA ***5212** L 5,45 

310 TRENADO ÁLVAREZ, MARÍA DEL MAR ***1628** L 5,45 

311 ALONSO MONTOYA, ANA MARÍA ***4441** L 5,45 

312 ARRANZ MORILLO, CELIA VICTORIA ***4748** L 5,45 

313 ROMERO NEVADO, SUSANA MARIA ***0047** L 5,44 

314 MENA PICAZO, MARÍA JESÚS ***8182** L 5,42 

315 MORENO JIMÉNEZ, AMPARO ***2113** L 5,42 

316 SEGURA DÍAZ, PALOMA ***0624** L 5,42 

317 ALGUACIL URGEL, LUCÍA ***7229** L 5,42 

318 CASTILLO SIERRA, ALICIA DEL ***4535** L 5,42 

319 CASTRO MARTÍNEZ, BEATRIZ ***9374** L 5,42 

320 MUÑOZ SOMOLINOS, TANIA ***2448** L 5,41 

321 ROCHA JAÉN, MARTA ***8567** L 5,41 

322 ELVIRA GAMELLA, ROSA MARÍA ***9680** L 5,41 

323 GARCÍA ÁLVAREZ, NURIA ***6344** L 5,41 

324 RAMAL ACEDO, ANTONIA ***6929** L 5,39 

325 RÍOS CHOCANO, MARTA ***1042** L 5,39 

326 GALÁN GONZÁLEZ, GLORIA ***3160** L 5,39 

327 MALAGÓN RUIZ, LAURA ***3669** L 5,38 

328 MAJERIEGO ARNANZ, ANA MARÍA ***5713** L 5,38 

329 MARTÍN VALDEPEÑAS, ROCÍO ***2812** L 5,38 
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330 ROJAS MARCO, IRENE ***3473** L 5,38 

331 ROMERO ALONSO, ANA CAROLINA ***6833** L 5,38 

332 FERNÁNDEZ DÍAZ-MORENO, GEMA ***7388** L 5,38 

333 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, VIRGINIA ***9494** L 5,36 

334 HERRERO ÁLVAREZ, CARMEN 
MAGDALENA 

***0036** L 5,36 

335 MACÍAS LASTRA, ROSARIO ***0607** L 5,36 

336 PERALES RODRÍGUEZ, LAURA ***9114** L 5,36 

337 ROLDÁN NÚÑEZ-MILARA, MARÍA VICTORIA ***1220** L 5,36 

338 TEMPRANO DE MIGUEL, MARÍA ISABEL ***5342** L 5,36 

339 ÁLVAREZ MARTÍNEZ, MARÍA PILAR ***8855** L 5,36 

340 ÁLVAREZ REY-CABARCOS, ANA LUCRECIA ***9457** L 5,36 

341 BARRIO RODRÍGUEZ, SONIA BELÉN ***4205** L 5,36 

342 BELINCHÓN SEGURA, ANA ISABEL ***4498** L 5,36 

343 FUENTES RODRÍGUEZ, SARA ***4587** L 5,36 

344 GARROTE DIEGO, SILVIA ***5271** L 5,36 

345 CASAS BAUTISTA, MARÍA ESPERANZA ***3340** L 5,34 

346 DÍAZ ÁLVAREZ, MALENA ***5010** L 5,34 

347 EGLICERIO ROMÁN, JULIA ***7251** L 5,34 

348 ÁLVAREZ INGELMO, MARÍA LARA ***4150** L 5,33 

349 CID ARRABAL, MARÍA LOURDES ***2936** L 5,33 

350 PARAÍSO DÍAZ, NOELIA ***5390** L 5,31 

351 RUIZ DIEZ, MARTA ***4870** L 5,31 

352 DOMENE PARRILLA, SUSANA ***5025** L 5,31 

353 ESCRIBANO MARTÍNEZ, JESÚS ***8286** L 5,31 

354 LÓPEZ AGUADO, VANESA ***4679** L 5,30 

355 MELÉNDEZ MORALES, SILVIA YUNLÁN ***1448** L 5,30 

356 SÁNCHEZ ZORZO, IGNACIO ***5180** L 5,30 

357 ALCARAZ ÁLVAREZ, AROA ***9196** L 5,30 

358 BENITO DELGADO, MARÍA DEL CARMEN ***7299** L 5,30 

359 CASTAÑÓN ALONSO, TIRSA ***3458** L 5,30 

360 HERNANDEZ MARTIN, MARÍA SONSOLES ***5674** L 5,28 

361 JIMÉNEZ ALAMEDA, MARÍA INMACULADA ***5871** L 5,28 

362 QUESADA HERRADOR, MARÍA CRISTINA ***1770** L 5,28 

363 CAMAFEITA FERNÁNDEZ, DIANA ***8009** L 5,28 

364 MARTÍN MARTÍN, BEATRIZ ***5279** L 5,27 

365 MÉNDEZ SIGNES, MARÍA DUNIA ***7040** L 5,27 

366 GARCÍA MIGUEL, MARÍA ***3314** L 5,27 
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367 VALENCIA PÉREZ, SARA ***7552** L 5,25 

368 BLANCO ARIAS, MARÍA ***4108** L 5,25 

369 DÍAZ MARTINEZ, ROSA MARÍA ***3061** L 5,25 

370 GONZÁLEZ SERRANO, VANESA ***4450** L 5,23 

371 HERNANDO PARRA, ALICIA ***4141** L 5,23 

372 TERÁN HERRANZ, PATRICIA ***9601** L 5,23 

373 ARRIBAS HERRANZ, CRISTINA ***5655** L 5,23 

374 CASADO PÉREZ, INMACULADA ***0570** L 5,23 

375 LÓPEZ MESA, LAURA ***1114** L 5,22 

376 MARTÍN HERRERO, INMACULADA ***3437** L 5,22 

377 MIXICI SIMION, PATRICIA ELFRIDE ***1201** L 5,22 

378 RAMOS CANGAS, MARÍA PILAR ***7942** L 5,22 

379 VARELA GARCÍA, MARÍA LUZ ***1749** L 5,22 

380 CARRÓN HERNÁN, SARA ISABEL ***4058** L 5,22 

381 GARRIDO JIMÉNEZ, ESTEFANÍA ***1220** L 5,22 

382 JUNQUERA ANTOLÍN, MARÍA TERESA ***7375** L 5,20 

383 MURO ABAD, LUCÍA ***9020** L 5,20 

384 RICO GALVE, JESÚS ***8981** L 5,20 

385 APARICIO DE LA RICA, MARTA ***3167** L 5,20 

386 GARCÍA JIMÉNEZ, LETICIA ***0388** L 5,20 

387 ITURBIDE ESTEBAN, NURIA ***3865** L 5,20 

388 LEÓN REYNÉS, PEDRO ***0837** L 5,19 

389 MIGUÉLEZ LORENZANA, EVA MARÍA ***2251** L 5,19 

390 MIRANDA BARQUILLA, FRANCISCO ***7709** L 5,19 

391 ORTEGA TORRES, RAQUEL ***6319** L 5,19 

392 PALENCIA HARO, CONCEPCIÓN ***9530** L 5,19 

393 PEÑA MARTÍN, MARÍA LUISA ***0189** L 5,19 

394 SERRANOS DE ANDRÉS, ABRAHAM ***4033** L 5,19 

395 TERRÁDEZ STEINKHUL, CARMEN ***4669** L 5,19 

396 ZABAL PRECIADO, MARÍA TERESA ***5895** L 5,19 

397 ÁLVAREZ GALIANA, CAMINO ***0608** L 5,19 

398 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, AXEL ***7607** L 5,19 

399 ARROYO URBINA, VIRGINIA ***2717** L 5,19 

400 MORALES CASTELLANO, MARGARITA ***0331** L 5,17 

401 ARAQUE GONZÁLEZ, MARÍA SUSANA ***3116** L 5,17 

402 BARRIO SÁNCHEZ, RAQUEL ***8783** L 5,17 

403 DÍAZ ORTIZ, CRISTINA ***0246** L 5,17 
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404 MIGUEL GARCIA, CAROLINA ***5313** L 5,16 

405 PÉREZ LOZANO, ANA MARÍA ***6333** L 5,16 

406 SIERRA SABALETE, SILVIA ***7399** L 5,16 

407 BARGUEIRAS MARTÍNEZ, CARLOS MIGUEL ***7012** L 5,16 

408 DÍAZ BONILLA, JUANA ***4266** L 5,16 

409 DIEGO RODRÍGUEZ, ROCÍO DE ***0799** L 5,16 

410 GIL CONDE, AIDA ***1865** L 5,16 

411 OTERO ORTIZ, MÓNICA ***7132** L 5,14 

412 SÁNCHEZ GÓMEZ, JOSE MARÍA ***0207** L 5,14 

413 BARROS CASTRO, PAULA ***8725** L 5,14 

414 ESTEBAN GÓMEZ, NOELIA ***7186** L 5,14 

415 MORANTE SÁNCHEZ, LAURA ***2778** L 5,13 

416 CINCA FARRÉ, MARÍA CRISTINA ***8421** L 5,13 

417 DOMINGO PALACIOS, MARÍA ELENA ***0052** L 5,13 

418 FERNÁNDEZ MARTINEZ, VÍCTOR ***8486** L 5,13 

419 GUERRI MARTÍN, PALOMA GLORIA ***1459** L 5,11 

420 NÚÑEZ DUQUE, MARÍA ROSA ***4738** L 5,11 

421 PEREZ LOZANO, LAURA ***8644** L 5,11 

422 SEQUERA FERNÁNDEZ, ELENA ***8039** L 5,11 

423 VENTURA MARTÍNEZ, VANESSA ***7373** L 5,11 

424 ALISEDA FERNÁNDEZ, LEIRE ***0084** L 5,11 

425 FUENTES ROMERO, MANUELA ***7412** L 5,11 

426 HERAS MONTESINOS, MARÍA ***3772** L 5,09 

427 HENAREJOS SANZ, LETICIA ***5982** L 5,09 

428 NACIMIENTO CORREA, MAURA LORENA ***4818** L 5,09 

429 ÁLVAREZ ESCRIBANO, BEGOÑA ***8935** L 5,09 

430 CASTAÑO PENALVA, TAMARA ***2098** L 5,09 

431 CRIADO MARTÍN, ROCÍO ***1333** L 5,09 

432 EXTREMEÑO BORDEGARAY, ANDREA ***0726** L 5,09 

433 GIL DE LAGO, ROCÍO ***3390** L 5,08 

434 PARREÑO CASTILLEJO, ISRAEL ***8019** L 5,08 

435 SÁNCHEZ SAN ANDRÉS, MAYTE ***8274** L 5,08 

436 GÓMEZ MUÑOZ, CRISTINA ***3523** L 5,06 

437 HERRERO HERRANZ, SONIA ***4530** L 5,06 

438 PASCUAL GARCÍA, MARÍA CRUZ ***0192** L 5,06 

439 VINUESA LÓPEZ, Mª GEMA ***6771** L 5,06 

440 CASCÓN SÁNCHEZ, ANA ***9230** L 5,06 
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441 ORTEGA DOMÍNGUEZ, ANA ***9790** L 5,05 

442 ESPEJO PITA, BEATRIZ ***3257** L 5,05 

443 GÓMEZ MARTÍNEZ, MARTA ***9070** L 5,03 

444 JIMÉNEZ PÉREZ-TOMÉ, ALBERTO JOSÉ ***6742** L 5,03 

445 MENÉNDEZ MARTÍNEZ, ANA BEATRIZ ***2102** L 5,03 

446 PLAZA LÓPEZ, LAURA ***4566** L 5,03 

447 RODRÍGUEZ MORENO, EVA MARÍA ***2911** L 5,03 

448 APARICIO DE LUCAS, ALBA ***4914** L 5,03 

449 AUGUSTO GONZALEZ, VANESSA ***1803** L 5,03 

450 BLÁZQUEZ NIETO, EVA ***4761** L 5,03 

451 GIRALDO CORTÉS, PAOLA ANDREA ***6104** L 5,02 

452 IBÁÑEZ ROLDÁN, ADELA ***3530** L 5,02 

453 HUESO MAROTO, MARTA ***3755** L 5,02 

454 JIMÉNEZ PASCUAL, CAROLA ***6102** L 5,02 

455 NAVARRO RODRÍGUEZ, ROBERTO ***5827** L 5,02 

456 REDONDO SASTRE, MÓNICA ***8607** L 5,02 

457 ROBREDO ROBREDO BOTELLA, ANA ***4886** L 5,02 

458 RUIZ PAJE, BEATRIZ ***1295** L 5,02 

459 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, MARÍA DEL PILAR ***7875** L 5,02 

460 SANTACRUZ GALLEGO, GLORIA ***8472** L 5,02 

461 ZARAGOZA GAYNOR, ANA LAURA ***4720** L 5,02 

462 ALCAIDE CARMENA, MARÍA ***7144** L 5,02 

463 YAGÜE MARTÍN, ANA ***5982** L 5,02 

464 BAUTISTA LÓPEZ, MARÍA ***9832** L 5,02 

465 CERRADA SOMOLINOS, ALBERTO ***6603** L 5,02 

466 CUÉLLAR LOZANO, MARÍA DEL CARMEN ***2503** L 5,02 

467 FERNÁNDEZ COPA, LAURA VANESA ***5298** L 5,02 

468 FERNÁNDEZ MARTÍN, MARÍA ÁNGELES ***2101** L 5,02 

469 FERNÁNDEZ SANCHEZ, MARÍA BEGOÑA ***8843** L 5,02 

470 HERNANGIL QUINTERO, PATRICIA ***7537** L 5,00 

471 VIECO SÁNCHEZ, MARÍA ISABEL ***0068** L 5,00 
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160 ÁGUEDA MORENO, GEMA ***2501** L 5,97 

462 ALCAIDE CARMENA, MARÍA ***7144** L 5,02 

40 ALCAÑIZ LÓPEZ DE LA OLIVA, PATRICIA ***1116** L 6,73 

357 ALCARAZ ÁLVAREZ, AROA ***9196** L 5,30 

28 ALCARAZ FERNÁNDEZ, EVA MARÍA ***4694** L 6,80 

58 ALDARIAS CRUZ, INMACULADA ***1311** L 6,50 

182 ALDUDO DIAZ, MARIA TERESA ***8038** L 5,88 

317 ALGUACIL URGEL, LUCÍA ***7229** L 5,42 

424 ALISEDA FERNÁNDEZ, LEIRE ***0084** L 5,11 

168 ALONSO ALCAÑIZ, LAURA ***4630** L 5,92 

311 ALONSO MONTOYA, ANA MARÍA ***4441** L 5,45 

196 ALONSO PANIAGUA, NURIA ***4314** L 5,81 

237 ALONSO TRASANCOS, JUAN IGNACIO ***7543** L 5,70 

429 ÁLVAREZ ESCRIBANO, BEGOÑA ***8935** L 5,09 

215 ÁLVAREZ FERREIRO, ALBA MARÍA ***6023** L 5,75 

397 ÁLVAREZ GALIANA, CAMINO ***0608** L 5,19 

348 ÁLVAREZ INGELMO, MARÍA LARA ***4150** L 5,33 

339 ÁLVAREZ MARTÍNEZ, MARÍA PILAR ***8855** L 5,36 

340 ÁLVAREZ REY-CABARCOS, ANA LUCRECIA ***9457** L 5,36 

398 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, AXEL ***7607** L 5,19 

238 ÁLVAREZ RODRIGUEZ, SARA ***2202** L 5,70 

82 ANGUIANO MUÑOZ DE MORALES, MARÍA 
DEL PILAR 

***4175** L 6,31 

385 APARICIO DE LA RICA, MARTA ***3167** L 5,20 

448 APARICIO DE LUCAS, ALBA ***4914** L 5,03 

401 ARAQUE GONZÁLEZ, MARÍA SUSANA ***3116** L 5,17 

62 ARBOLEDA LOPEZ, GLADYS ***8438** L 6,45 

192 ARENAS LOPEZ, ELISA ***5206** L 5,83 

96 ARÉVALO BENÍTEZ, SORAYA ***1717** L 6,23 

312 ARRANZ MORILLO, CELIA VICTORIA ***4748** L 5,45 

30 ARREAZA GONZALEZ, SELMA ***4845** L 6,78 

373 ARRIBAS HERRANZ, CRISTINA ***5655** L 5,23 

399 ARROYO URBINA, VIRGINIA ***2717** L 5,19 

449 AUGUSTO GONZALEZ, VANESSA ***1803** L 5,03 
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216 BAILEZ NOVO, ANA MARIA ***0653** L 5,75 

183 BAÑOS HERRAIZ, ANA ***2287** L 5,88 

272 BARBA MUÑOZ, MARIA DEL SOL ***2468** L 5,56 

407 BARGUEIRAS MARTÍNEZ, CARLOS MIGUEL ***7012** L 5,16 

239 BARRAGÁN BESZEDA, MARIA DEL MAR ***5744** L 5,70 

341 BARRIO RODRÍGUEZ, SONIA BELÉN ***4205** L 5,36 

402 BARRIO SÁNCHEZ, RAQUEL ***8783** L 5,17 

413 BARROS CASTRO, PAULA ***8725** L 5,14 

240 BARTOLOMÉ RUIZ, Mª DEL CARMEN ***7883** L 5,70 

464 BAUTISTA LÓPEZ, MARÍA ***9832** L 5,02 

200 BAUTISTA RODRIGUEZ, MILAGROS ***6735** L 5,80 

342 BELINCHÓN SEGURA, ANA ISABEL ***4498** L 5,36 

184 BELLA MARTINEZ, ARANZAZU DE LA ***7037** L 5,88 

188 BENAVIDES HEINS, CARLOS ***6593** L 5,84 

358 BENITO DELGADO, MARÍA DEL CARMEN ***7299** L 5,30 

296 BERGUA ALVAREZ, ALEXANDRA ***5776** L 5,53 

46 BERMUDEZ FERNANDEZ, LORENA ***0841** L 6,63 

368 BLANCO ARIAS, MARÍA ***4108** L 5,25 

115 BLANCO SÁNCHEZ, MARTA ***2282** L 6,20 

450 BLÁZQUEZ NIETO, EVA ***4761** L 5,03 

93 BRAVO CASTAÑEDA, MARIA DEL CARMEN ***7699** L 6,25 

124 BREÑA MARTÍNEZ, MARIA BELEN ***6475** L 6,13 

363 CAMAFEITA FERNÁNDEZ, DIANA ***8009** L 5,28 

262 CAMARA OLEA, FRANCISCA ***1798** L 5,59 

158 CANO LOZANO, PATRICIA ***3541** L 5,98 

20 CARAZO GARCÍA, YOLANDA ***7135** L 7,08 

201 CARLÓN CAMINERO, MARINA GUÍA ***9762** L 5,80 

202 CARPIO FREIRE, MÓNICA PATRICIA ***4812** L 5,80 

47 CARRAMOLINO OLIVARES, MÍRIAM ***5415** L 6,63 

5 CARRASCO CASAS, ADORACIÓN ***2832** L 7,59 

217 CARRASCO FUENTES, MARIA ***9726** L 5,75 

380 CARRÓN HERNÁN, SARA ISABEL ***4058** L 5,22 

374 CASADO PÉREZ, INMACULADA ***0570** L 5,23 

143 CASADO PRIETO, AURORA ***8886** L 6,05 

80 CASALLO UGIA, ANTONIA ***2980** L 6,33 

345 CASAS BAUTISTA, MARÍA ESPERANZA ***3340** L 5,34 

440 CASCÓN SÁNCHEZ, ANA ***9230** L 5,06 
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430 CASTAÑO PENALVA, TAMARA ***2098** L 5,09 

359 CASTAÑÓN ALONSO, TIRSA ***3458** L 5,30 

193 CASTELLANO ROMERO, MARIA CARMEN ***4078** L 5,83 

273 CASTELLANOS ALCAZAR, LOURDES ***4799** L 5,56 

107 CASTELLANOS VILLARIN, MARTA ***8897** L 6,22 

241 CASTELLÓ PEREZ, ALMUDENA ***1049** L 5,70 

318 CASTILLO SIERRA, ALICIA DEL ***4535** L 5,42 

263 CASTRO BENITO, Mª YOLANDA ***1092** L 5,59 

319 CASTRO MARTÍNEZ, BEATRIZ ***9374** L 5,42 

194 CEBALLOS SANCHEZ, MARIA DEL ROSARIO ***5401** L 5,83 

75 CEMBORAIN BAENA, FATIMA ***9856** L 6,39 

144 CEPA PEREDA, CRISTINA ***9342** L 6,05 

465 CERRADA SOMOLINOS, ALBERTO ***6603** L 5,02 

280 CHICHARRO GARCIA, MIRIAM ***5402** L 5,55 

349 CID ARRABAL, MARÍA LOURDES ***2936** L 5,33 

169 CIENFUEGOS SANCHEZ, CAROLINA ***9827** L 5,92 

416 CINCA FARRÉ, MARÍA CRISTINA ***8421** L 5,13 

244 COLLADA SERRANO, RAUL ***0776** L 5,69 

108 CORDOBES DIEGUEZ, CRISTINA ***2356** L 6,22 

431 CRIADO MARTÍN, ROCÍO ***1333** L 5,09 

213 CRIADO NAVAS, MARIA TERESA ***6401** L 5,77 

221 CRUZ MARTÍNEZ, MARÍA EUGENIA ***0413** L 5,73 

129 CUADRADO AZNAR, JOSE ANTONIO ***6715** L 6,08 

245 CUADRADO CORZ, LIDIA ***6220** L 5,69 

466 CUÉLLAR LOZANO, MARÍA DEL CARMEN ***2503** L 5,02 

248 DAGANZO DE LA MORENA, SILVIA ***7318** L 5,66 

346 DÍAZ ÁLVAREZ, MALENA ***5010** L 5,34 

408 DÍAZ BONILLA, JUANA ***4266** L 5,16 

146 DÍAZ CARPINTERO, LAURA ***2129** L 6,05 

152 DIAZ GAVILAN, MIRIAM ***4573** L 6,03 

369 DÍAZ MARTINEZ, ROSA MARÍA ***3061** L 5,25 

403 DÍAZ ORTIZ, CRISTINA ***0246** L 5,17 

13 DIAZ ROMERO, CRISTINA ***3651** L 7,25 

41 DÍAZ-RONCERO NAVARRO, GABRIELA ***3976** L 6,73 

409 DIEGO RODRÍGUEZ, ROCÍO DE ***0799** L 5,16 

49 DIOS FERNANDEZ, VIRGINIA DE ***9864** L 6,59 

42 DOBARGANES NODAR, SILVIA ***2811** L 6,73 
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352 DOMENE PARRILLA, SUSANA ***5025** L 5,31 

417 DOMINGO PALACIOS, MARÍA ELENA ***0052** L 5,13 

203 DORADO CAMPOS, SONIA ***7284** L 5,80 

145 DORADO MARTINEZ, NOELIA ***9498** L 6,05 

222 DOVAL CAMENO, NURIA ***2040** L 5,73 

54 DUCE SANTE, M.CARMEN ***0949** L 6,56 

347 EGLICERIO ROMÁN, JULIA ***7251** L 5,34 

322 ELVIRA GAMELLA, ROSA MARÍA ***9680** L 5,41 

353 ESCRIBANO MARTÍNEZ, JESÚS ***8286** L 5,31 

185 ESPADA ORTIZ, JUAN JESUS ***2173** L 5,88 

442 ESPEJO PITA, BEATRIZ ***3257** L 5,05 

414 ESTEBAN GÓMEZ, NOELIA ***7186** L 5,14 

125 ESTERAS CALDERÓN, ROCÍO ***5884** L 6,11 

432 EXTREMEÑO BORDEGARAY, ANDREA ***0726** L 5,09 

147 FEITO ALONSO, PAULINO ***1571** L 6,05 

109 FELIPE ÁLVAREZ, MIRIAM ***4723** L 6,22 

467 FERNÁNDEZ COPA, LAURA VANESA ***5298** L 5,02 

281 FERNÁNDEZ -CORUGEDO IGUAL, BLANCA ***4280** L 5,55 

161 FERNÁNDEZ DE PAZ, Mª DEL ROSARIO ***6240** L 5,97 

117 FERNANDEZ DE VARGAS, ANA MARIA ***6788** L 6,17 

242 FERNANDEZ DIAZ, NURIA ***4304** L 5,70 

332 FERNÁNDEZ DÍAZ-MORENO, GEMA ***7388** L 5,38 

116 FERNANDEZ FERNANDEZ, RAQUEL ***3806** L 6,19 

55 FERNANDEZ HERRERA, LUZ MARIA ***3726** L 6,56 

468 FERNÁNDEZ MARTÍN, MARÍA ÁNGELES ***2101** L 5,02 

418 FERNÁNDEZ MARTINEZ, VÍCTOR ***8486** L 5,13 

149 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, JOSÉ MANUEL ***1232** L 6,05 

469 FERNÁNDEZ SANCHEZ, MARÍA BEGOÑA ***8843** L 5,02 

88 FERNÁNDEZ VALLEJO, ALFONSO ***8057** L 6,28 

306 FERNÁNDEZ-SERRANO CHICO, BEATRIZ ***1813** L 5,47 

343 FUENTES RODRÍGUEZ, SARA ***4587** L 5,36 

425 FUENTES ROMERO, MANUELA ***7412** L 5,11 

326 GALÁN GONZÁLEZ, GLORIA ***3160** L 5,39 

1 GANDARAS SANCHEZ, JUDITH REBECA ***4481** L 8,30 

323 GARCÍA ÁLVAREZ, NURIA ***6344** L 5,41 

153 GARCIA CABALLERO, CLARA ***0492** L 6,02 

162 GARCÍA GARCÍA, MARIA DE LA LUZ ***7975** L 5,97 
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94 GARCÍA GÓMEZ, SUSANA MARIA ***4484** L 6,25 

386 GARCÍA JIMÉNEZ, LETICIA ***0388** L 5,20 

148 GARCIA JIMENEZ, VANESSA ***2590** L 6,05 

69 GARCÍA MESA, CONCEPCIÓN ***1953** L 6,42 

366 GARCÍA MIGUEL, MARÍA ***3314** L 5,27 

274 GARCIA MONTERO, ANA ***4315** L 5,56 

21 GARCIA NUÑEZ, VERONICA ***6990** L 7,05 

204 GARCÍA PEINADO, MARIA DEL ROSARIO ***4886** L 5,80 

122 GARCÍA SANCHEZ, RAQUEL ***3579** L 6,14 

218 GARCIA SIERRA, JOSE MIGUEL ***1508** L 5,75 

110 GARCIA-PUMARINO GOMEZ, SUSANA ***0818** L 6,22 

381 GARRIDO JIMÉNEZ, ESTEFANÍA ***1220** L 5,22 

344 GARROTE DIEGO, SILVIA ***5271** L 5,36 

410 GIL CONDE, AIDA ***1865** L 5,16 

433 GIL DE LAGO, ROCÍO ***3390** L 5,08 

451 GIRALDO CORTÉS, PAOLA ANDREA ***6104** L 5,02 

133 GÓMEZ AGUDO, PALMIRA ***4633** L 6,05 

33 GOMEZ CARRILLO DE ALBORNOZ, EVA 
MARIA 

***4736** L 6,73 

249 GOMEZ DURAN, MARIA DE LOS REYES ***0993** L 5,64 

51 GOMEZ GUERRERO, IRENE ***9026** L 6,56 

275 GÓMEZ GUERRERO, ISABEL ***9025** L 5,55 

443 GÓMEZ MARTÍNEZ, MARTA ***9070** L 5,03 

132 GÓMEZ MONTOYA, JUAN DE DIOS ***3457** L 6,05 

436 GÓMEZ MUÑOZ, CRISTINA ***3523** L 5,06 

299 GÓMEZ PÉREZ, ANA ISABEL ***9502** L 5,48 

174 GOMEZ SANCHEZ, ELENA ***2348** L 5,88 

126 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, BERTA ***7153** L 6,09 

333 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, VIRGINIA ***9494** L 5,36 

219 GONZALEZ LOPEZ, ESPAÑA ***6487** L 5,73 

254 GONZÁLEZ LOZANO, OLGA ***3744** L 5,61 

189 GONZALEZ MORALES, ARACELI ***4644** L 5,83 

25 GONZÁLEZ MORALES, IVÁN ***4555** L 6,91 

255 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, CARLA ***8438** L 5,61 

370 GONZÁLEZ SERRANO, VANESA ***4450** L 5,23 

228 GONZÁLEZ TRAPERO, MARÍA ISABEL ***4253** L 5,70 

419 GUERRI MARTÍN, PALOMA GLORIA ***1459** L 5,11 

165 GUTIERREZ CASTAÑO, LAURA ***2293** L 5,94 
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3 GUTIERREZ MELLADO, MARIA DE LA 
ALMUDENA 

***5353** L 7,59 

11 GUZMAN ARANGUEZ, JOSE LUIS ***7763** L 7,25 

427 HENAREJOS SANZ, LETICIA ***5982** L 5,09 

426 HERAS MONTESINOS, MARÍA ***3772** L 5,09 

2 HERNÁNDEZ ARIAS, SONIA ***0953** L 7,77 

85 HERNANDEZ BERMEJO, BEATRIZ ***2850** L 6,28 

97 HERNANDEZ MARTIN, DELIA ***1187** L 6,22 

360 HERNANDEZ MARTIN, MARÍA SONSOLES ***5674** L 5,28 

150 HERNANDEZ PEREZ, VIRGINIA ***1632** L 6,03 

79 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, SONSOLES ***7132** L 6,33 

98 HERNANDEZ VILLAR, SANDRA ***5394** L 6,22 

371 HERNANDO PARRA, ALICIA ***4141** L 5,23 

470 HERNANGIL QUINTERO, PATRICIA ***7537** L 5,00 

260 HERRERA ZAMBRANO, MILAGROS ***5432** L 5,59 

334 HERRERO ÁLVAREZ, CARMEN MAGDALENA ***0036** L 5,36 

437 HERRERO HERRANZ, SONIA ***4530** L 5,06 

63 HOYOS PERALES, MARTA ***8492** L 6,44 

453 HUESO MAROTO, MARTA ***3755** L 5,02 

229 IBÁÑEZ MOLINA, ESTHER ***8962** L 5,70 

452 IBÁÑEZ ROLDÁN, ADELA ***3530** L 5,02 

130 IGLESIAS SANCHEZ, ANA ***5132** L 6,06 

387 ITURBIDE ESTEBAN, NURIA ***3865** L 5,20 

134 IZQUIERDO DE LA CRUZ, YOLANDA ***0108** L 6,05 

15 IZQUIERDO HERRERO, MARIA JESUS ***6539** L 7,16 

361 JIMÉNEZ ALAMEDA, MARÍA INMACULADA ***5871** L 5,28 

230 JIMÉNEZ CABELLO, ISABEL ***5687** L 5,70 

14 JIMENEZ CUENCA, PABLO ***4889** L 7,17 

282 JIMÉNEZ DOMINGUEZ, MARIA ***2329** L 5,53 

12 JIMÉNEZ GUTIÉRREZ, JOSÉ MANUEL ***2921** L 7,25 

34 JIMENEZ HERNANDEZ, IRENE ***7895** L 6,73 

247 JIMÉNEZ LAULLON, MARTA ***5328** L 5,66 

454 JIMÉNEZ PASCUAL, CAROLA ***6102** L 5,02 

444 JIMÉNEZ PÉREZ-TOMÉ, ALBERTO JOSÉ ***6742** L 5,03 

71 JIMÉNEZ ROMERO, MARTA ***1014** L 6,39 

175 JUAREZ MARTINEZ, DIANA ***2619** L 5,88 

176 JUAREZ RUIZ, SONIA ***9614** L 5,88 

31 JULVEZ SANCHEZ, MARIA ESTHER ***4497** L 6,77 
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382 JUNQUERA ANTOLÍN, MARÍA TERESA ***7375** L 5,20 

197 LAINA MARTINEZ, RUBEN ***2364** L 5,80 

307 LASTRA MEDIAVILLA, SONIA ***8597** L 5,45 

95 LÁZARO SERRANO, MÓNICA ***9822** L 6,23 

388 LEÓN REYNÉS, PEDRO ***0837** L 5,19 

283 LIRA SÁNCHEZ, DÉBORAH ***4859** L 5,53 

354 LÓPEZ AGUADO, VANESA ***4679** L 5,30 

9 LOPEZ DELGADO, BEATRIZ ***3837** L 7,28 

99 LOPEZ GALLEGO, DAVID ANTONIO ***4817** L 6,22 

198 LOPEZ GOMEZ, ROCIO ***8707** L 5,80 

6 LÓPEZ HERNÁNDEZ, NURIA ***1630** L 7,45 

91 LOPEZ MARTINEZ, JOSE ***5003** L 6,25 

375 LÓPEZ MESA, LAURA ***1114** L 5,22 

251 LOPEZ OBRERO, MARIA ISABEL ***6689** L 5,63 

123 LÓPEZ RODRÍGUEZ, GUADALUPE ***6730** L 6,13 

297 LÓPEZ SÁEZ, IRENE ***9264** L 5,52 

77 LOPEZ TROYA, EVA ***0689** L 6,34 

256 LOZANO JIMENEZ, MIRIAM ***0655** L 5,61 

170 LUQUE SACEDA, CARMEN ***2890** L 5,91 

335 MACÍAS LASTRA, ROSARIO ***0607** L 5,36 

155 MADROÑAL MERIDA, CARMEN GEMA ***0624** L 5,98 

328 MAJERIEGO ARNANZ, ANA MARÍA ***5713** L 5,38 

327 MALAGÓN RUIZ, LAURA ***3669** L 5,38 

72 MANCEBO MUÑOZ, FRANCISCA ***3504** L 6,39 

231 MANGAS PARDO, JOSÉ MANUEL ***3272** L 5,70 

100 MANRIQUE BERKI, JUAN IGNACIO ***3331** L 6,22 

101 MARCOS NUEVO, VANESA ***6671** L 6,22 

232 MARINA ARROYO, EVA MARIA ***1016** L 5,70 

66 MARI-PINO ARIAS, DIANA ***0947** L 6,42 

73 MARQUES ALVAREZ, MARIA JOSE ***7228** L 6,39 

60 MARTIN BARRIOS, VERÓNICA ***0393** L 6,47 

214 MARTIN DÍAZ, BARBARA ***8648** L 5,75 

76 MARTIN GUTIERREZ, MIRIAM PILAR ***3844** L 6,36 

135 MARTÍN HERNÁNDEZ, SARA ***9801** L 6,05 

376 MARTÍN HERRERO, INMACULADA ***3437** L 5,22 

35 MARTIN LORENZO, BLANCA ROSA ***8775** L 6,73 

364 MARTÍN MARTÍN, BEATRIZ ***5279** L 5,27 
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177 MARTIN MORENO, ROCIO ***4454** L 5,88 

329 MARTÍN VALDEPEÑAS, ROCÍO ***2812** L 5,38 

32 MARTINEZ DELGADO, ENCARNACION ***9314** L 6,75 

268 MARTÍNEZ GARCÍA, INMACULADA ***9384** L 5,56 

284 MARTINEZ MARTINEZ, AINHOA ESTHER ***1233** L 5,53 

89 MARTINEZ PERUJO, IRENE ***7473** L 6,27 

186 MARTINEZ SEIJAS, JOSE LUIS ***7523** L 5,84 

171 MATEOS VALENCIA, ANA BELEN ***1960** L 5,91 

285 MAZUECOS GÓMEZ, FRANCISCO JAVIER ***1973** L 5,53 

355 MELÉNDEZ MORALES, SILVIA YUNLÁN ***1448** L 5,30 

314 MENA PICAZO, MARÍA JESÚS ***8182** L 5,42 

286 MENCIA AHIJADO, Mª ELENA ***3653** L 5,53 

365 MÉNDEZ SIGNES, MARÍA DUNIA ***7040** L 5,27 

287 MENÉNDEZ ÁLVAREZ, SANDRA ***3934** L 5,53 

445 MENÉNDEZ MARTÍNEZ, ANA BEATRIZ ***2102** L 5,03 

36 MEÑO BAUTISTA, LORENA ***0401** L 6,73 

131 MERCHAN MAURELLE, LAURA ***5304** L 6,06 

43 MIGUEL CRESPO, LUCIA ***4105** L 6,66 

404 MIGUEL GARCIA, CAROLINA ***5313** L 5,16 

173 MIGUEL VALLEJO, ANA ***4859** L 5,89 

389 MIGUÉLEZ LORENZANA, EVA MARÍA ***2251** L 5,19 

390 MIRANDA BARQUILLA, FRANCISCO ***7709** L 5,19 

377 MIXICI SIMION, PATRICIA ELFRIDE ***1201** L 5,22 

223 MOLINA GARCÍA, MARTA MARÍA ***9449** L 5,72 

74 MOLINUEVO ROBLES, MARÍA TERESA ***3849** L 6,39 

37 MONTAÑA LEÓN, LARA ***1134** L 6,73 

136 MONTOJO MAGRO, ISABEL ***4975** L 6,05 

163 MORA APARICIO, ELENA ***7380** L 5,95 

400 MORALES CASTELLANO, MARGARITA ***0331** L 5,17 

102 MORÁN HERRERA, ISABEL ***5839** L 6,22 

18 MORÁN PRADA, Mª ALMUDENA ***7277** L 7,09 

415 MORANTE SÁNCHEZ, LAURA ***2778** L 5,13 

78 MORENO BARRAGÁN, TAMARA ***4743** L 6,34 

111 MORENO GONZALEZ, MARTA ***3872** L 6,20 

315 MORENO JIMÉNEZ, AMPARO ***2113** L 5,42 

246 MORENO LOPEZ, SERGIO ***0483** L 5,67 

190 MORENO MORENO, ANA ***3412** L 5,83 
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276 MOUCHET GRANDE, NOELIA ***0154** L 5,55 

209 MUÑOZ CALDERON, AURORA ***4279** L 5,77 

191 MUÑOZ LITE, ROSA ANA ***0276** L 5,83 

8 MUÑOZ LOPEZ, GEMMA ***5125** L 7,36 

320 MUÑOZ SOMOLINOS, TANIA ***2448** L 5,41 

383 MURO ABAD, LUCÍA ***9020** L 5,20 

428 NACIMIENTO CORREA, MAURA LORENA ***4818** L 5,09 

269 NARANJO MARTÍN-SONSECA, NORA ***7292** L 5,56 

455 NAVARRO RODRÍGUEZ, ROBERTO ***5827** L 5,02 

86 NIETO CAMISON, MARIA JOSEFA ***7235** L 6,28 

137 NOGALES MARTIN, VIVIANA ***4118** L 6,05 

420 NÚÑEZ DUQUE, MARÍA ROSA ***4738** L 5,11 

224 NUÑEZ VILCHES, MARIA LUISA ***0472** L 5,72 

205 OCAÑA RIVERA, MARIA ***2686** L 5,78 

77 ORDÁS TOMÁS, MARIA DEL CARMEN ***2858** L 6,36 

441 ORTEGA DOMÍNGUEZ, ANA ***9790** L 5,05 

391 ORTEGA TORRES, RAQUEL ***6319** L 5,19 

411 OTERO ORTIZ, MÓNICA ***7132** L 5,14 

64 PADILLA DOMINGUEZ, CIRENE ***2023** L 6,44 

210 PALACIO PEREZ, MARIA SUSANA ***5578** L 5,77 

392 PALENCIA HARO, CONCEPCIÓN ***9530** L 5,19 

118 PALOMO RAMIREZ, GEMA MARIA ***3431** L 6,16 

119 PALOMO RODRIGUEZ, ALFONSO ***8590** L 6,14 

206 PANCORBO SÁNCHEZ, AZUCENA ***6178** L 5,78 

138 PANIAGUA GUIJARRO, IGNACIO ***4261** L 6,05 

350 PARAÍSO DÍAZ, NOELIA ***5390** L 5,31 

38 PARIS PALACIOS, DAVID ***0855** L 6,73 

308 PARRA HERNÁNDEZ, ANDREA DE LA ***9581** L 5,45 

50 PARRAS SOTO, PILAR ***4344** L 6,58 

434 PARREÑO CASTILLEJO, ISRAEL ***8019** L 5,08 

264 PARRILLA MUÑOZ, CLARA MARIA ***6606** L 5,58 

438 PASCUAL GARCÍA, MARÍA CRUZ ***0192** L 5,06 

70 PATON MONTALVAN, MARIA ***2444** L 6,41 

65 PEDRAZA MONTIEL, BEATRIZ DE ***2969** L 6,44 

199 PEÑA FERNÁNDEZ, BEATRIZ DE LA ***5404** L 5,80 

393 PEÑA MARTÍN, MARÍA LUISA ***0189** L 5,19 

289 PEÑA RODRIGUEZ, CRISTINA ***5961** L 5,53 
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44 PEÑALVA CUEVAS, SARA ***4515** L 6,63 

336 PERALES RODRÍGUEZ, LAURA ***9114** L 5,36 

178 PÉREZ CORRAL, CARMEN ***3986** L 5,88 

265 PÉREZ ESCRIBANO, MARTA ARÁNZAZU ***2339** L 5,58 

270 PÉREZ FERNÁNDEZ, EVA ***0138** L 5,56 

290 PÉREZ GÓMEZ, BEATRIZ ***0905** L 5,53 

405 PÉREZ LOZANO, ANA MARÍA ***6333** L 5,16 

421 PEREZ LOZANO, LAURA ***8644** L 5,11 

304 PEREZ MAQUEDA, JOSE ANTONIO ***0406** L 5,47 

225 PEREZ MARTINEZ, PAULA ***5623** L 5,72 

81 PEREZ PALERO, MARIA ANGELES ***0361** L 6,31 

112 PINILLOS MERCHAN, PENELOPE ***5360** L 6,20 

257 PINTOR MURILLO, NURIA ***4265** L 5,61 

226 PINTOS LOPEZ, ANGELA MARIA ***5282** L 5,72 

252 PIZARRO GALÁN, MARÍA ***4485** L 5,63 

288 PIZARRO GRANADO, ELENA ***7982** L 5,53 

220 PLA DE LAS HERAS, MARIA BEGOÑA ***3260** L 5,73 

446 PLAZA LÓPEZ, LAURA ***4566** L 5,03 

120 PRIETO FERNÁNDEZ, NURIA ***3289** L 6,14 

67 PUERTA PELAYO, TERESA MARIA ***3210** L 6,42 

179 PULIDO PLASENCIA, CRISTINA ISABEL ***1122** L 5,88 

362 QUESADA HERRADOR, MARÍA CRISTINA ***1770** L 5,28 

7 QUINTANAR RIOJA, Mª TERESA ***3878** L 7,45 

83 RABASA BARAIBAR, MARÍA DEL CARMEN ***7495** L 6,30 

187 RACIONERO SERNA, MIRIAM ***9771** L 5,84 

324 RAMAL ACEDO, ANTONIA ***6929** L 5,39 

52 RAMÍREZ ALONSO, LLUVIA ***9331** L 6,56 

378 RAMOS CANGAS, MARÍA PILAR ***7942** L 5,22 

233 RAMOS DIAZ, JUAN CARLOS ***8520** L 5,70 

166 RAMOS PARRA, ESTHER ***4576** L 5,92 

456 REDONDO SASTRE, MÓNICA ***8607** L 5,02 

298 RENES LÓPEZ, AMAYA ***3453** L 5,50 

128 REY CAMACHO, MIRIAM ***4153** L 6,08 

384 RICO GALVE, JESÚS ***8981** L 5,20 

139 RIO ROMAN, NOEMI DEL ***6945** L 6,05 

23 RIOMOROS SANZ, RAQUEL ***4722** L 6,95 

325 RÍOS CHOCANO, MARTA ***1042** L 5,39 
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211 RIOS GRAMAJE, ELENA ***8230** L 5,77 

10 RISQUEZ CASTRO, MARIA INMACULADA ***0066** L 7,28 

457 ROBREDO ROBREDO BOTELLA, ANA ***4886** L 5,02 

321 ROCHA JAÉN, MARTA ***8567** L 5,41 

234 RODRÍGUEZ BARBERO, DANIEL ***3033** L 5,70 

154 RODRIGUEZ CANDIL, LUCIA ***0672** L 6,00 

172 RODRIGUEZ GARCIA, BEATRIZ ***4260** L 5,91 

53 RODRIGUEZ GIL, MARIA JESUS ***0250** L 6,56 

22 RODRÍGUEZ MARTÍN, MARÍA DEL CARMEN ***1128** L 7,03 

447 RODRÍGUEZ MORENO, EVA MARÍA ***2911** L 5,03 

235 RODRÍGUEZ ROMÁN, VERÓNICA ***1222** L 5,70 

68 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, MARÍA DEL 
CARMEN 

***6376** L 6,42 

103 RODRÍGUEZ VEGA, MARÍA DEL PILAR ***0916** L 6,22 

250 ROFSO ANTOLIN, MARIA CRISTINA ***5461** L 5,64 

330 ROJAS MARCO, IRENE ***3473** L 5,38 

337 ROLDÁN NÚÑEZ-MILARA, MARÍA VICTORIA ***1220** L 5,36 

331 ROMERO ALONSO, ANA CAROLINA ***6833** L 5,38 

227 ROMERO DEL ÁLAMO, MARÍA PAZ ***7977** L 5,72 

313 ROMERO NEVADO, SUSANA MARIA ***0047** L 5,44 

45 ROMERO RODRÍGUEZ, ANA ***4998** L 6,63 

351 RUIZ DIEZ, MARTA ***4870** L 5,31 

458 RUIZ PAJE, BEATRIZ ***1295** L 5,02 

291 RUS SERRANO, GLORIA ***7464** L 5,53 

59 SAAVEDRA TAVERA, Mª BLANCA ***5037** L 6,48 

29 SABARIEGO BALLESTEROS, CRISTINA ***8961** L 6,78 

180 SACEDON ROBLES, ALMUDENA ***5182** L 5,88 

90 SALCEDO ROMERO, ELENA ***9676** L 6,27 

207 SALGADO TOVAR, CLEA ***4818** L 5,78 

16 SALGADO VIEIRA, MÓNIA ***8037** L 7,16 

236 SAMPEDRO FERNANDEZ, BARBARA ***6566** L 5,70 

104 SAN JOSE CUENCA, PAMELA ***6676** L 6,22 

19 SAN JOSE FERNANDEZ, NOELIA ***9644** L 7,08 

208 SAN MILLAN SANCHEZ, MARIA JOSE ***3141** L 5,78 

258 SÁNCHEZ CEJUDO, MARTA ***2601** L 5,61 

253 SÁNCHEZ CHAPINAL, LUCÍA ***5646** L 5,63 

140 SÁNCHEZ GARCÉS, JOSE LUIS ***4160** L 6,05 

57 SANCHEZ GARROSA, SARA ***0952** L 6,50 
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412 SÁNCHEZ GÓMEZ, JOSE MARÍA ***0207** L 5,14 

24 SÁNCHEZ MORÁN, JESÚS ***2004** L 6,92 

121 SÁNCHEZ NAVAS, M. ARÁNZAZU ***7231** L 6,14 

261 SANCHEZ NEGRILLO, CRISTINA ***7579** L 5,59 

459 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, MARÍA DEL PILAR ***7875** L 5,02 

435 SÁNCHEZ SAN ANDRÉS, MAYTE ***8274** L 5,08 

277 SANCHEZ SANZ, ANA BELEN ***2225** L 5,55 

356 SÁNCHEZ ZORZO, IGNACIO ***5180** L 5,30 

266 SANCHEZ-PASCUALA JIMENEZ, VERONICA ***4548** L 5,58 

164 SANCHO VALENTIN, MARIA VISITACION ***5790** L 5,95 

271 SANJUAN SANCHEZ, ROCIO ***1911** L 5,56 

300 SANTACRUZ GALLEGO, ELENA ***8473** L 5,48 

460 SANTACRUZ GALLEGO, GLORIA ***8472** L 5,02 

305 SANTAELLA PAHLÉN, ANA PATRICIA ***2682** L 5,47 

292 SANTOS TEJEDOR, MERCEDES ***0260** L 5,53 

309 SANZ RODRÍGUEZ, SARA ***5212** L 5,45 

106 SARALEGUI GOMEZ, LUCIA ***0361** L 6,22 

294 SAUDI MORO, SAUD SAMIH ***1132** L 5,53 

159 SEGOVIANO ARANDA, MARINA ***9148** L 5,97 

316 SEGURA DÍAZ, PALOMA ***0624** L 5,42 

422 SEQUERA FERNÁNDEZ, ELENA ***8039** L 5,11 

293 SERRANO ABRIL, MÓNICA ***0306** L 5,53 

267 SERRANOS BLAZQUEZ, ESTER ***1067** L 5,58 

394 SERRANOS DE ANDRÉS, ABRAHAM ***4033** L 5,19 

301 SIERRA PERNÍA, INMACULADA ***9087** L 5,48 

127 SIERRA RUIZ, ANA VANESA ***1546** L 6,09 

406 SIERRA SABALETE, SILVIA ***7399** L 5,16 

212 SILLERO QUINTANA, MARIA ISABEL ***8665** L 5,77 

181 SOLANA MAGDALENO, MARIA CARMEN ***7197** L 5,88 

114 SOSA COLLADO, PATRICIA ***4277** L 6,20 

61 TEJERO ELCOROBARRUTIA, ELENA ***4431** L 6,47 

338 TEMPRANO DE MIGUEL, MARÍA ISABEL ***5342** L 5,36 

113 TENA FERNANDEZ, SONIA ***5683** L 6,20 

105 TENDERO GÓMEZ, ANDRÉS ***6204** L 6,22 

372 TERÁN HERRANZ, PATRICIA ***9601** L 5,23 

395 TERRÁDEZ STEINKHUL, CARMEN ***4669** L 5,19 

195 TERRADILLOS VICENTE, JORGE ***8763** L 5,81 
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278 TORO BÁEZ, ANA MARÍA ***8039** L 5,55 

310 TRENADO ÁLVAREZ, MARÍA DEL MAR ***1628** L 5,45 

56 TUR SANZ, VIRGINIA ***5823** L 6,53 

141 UGALDE GALERA, JUAN DANIEL ***6416** L 6,05 

4 UMAKI BREA, SUSANA YOKO ***1596** L 7,59 

17 URBANO MOLLA, SONIA MARÍA ***5474** L 7,16 

27 UTRERA CANALEJO, Mª ISABEL ***7732** L 6,83 

367 VALENCIA PÉREZ, SARA ***7552** L 5,25 

302 VALLE DEL VALLE, GUILLERMA DEL ***9503** L 5,48 

48 VAQUERO BENAVENTE, DAVID ***0517** L 6,61 

379 VARELA GARCÍA, MARÍA LUZ ***1749** L 5,22 

92 VARGAS GAMERO, REBECA ***4313** L 6,25 

279 VAZQUEZ GOMEZ, MARIA TERESA ***2717** L 5,55 

295 VEGA PASQUIN, MARIA TERESA ***0509** L 5,53 

156 VELASCO ROMO, ROSA MARIA ***3940** L 5,98 

243 VELAZQUEZ ADANERO, YOLANDA ***1823** L 5,69 

259 VELÁZQUEZ MARTÍN, MARTA ***4390** L 5,61 

423 VENTURA MARTÍNEZ, VANESSA ***7373** L 5,11 

87 VIANA LINILLOS, MARIA TERESA ***3890** L 6,28 

142 VICARIO MACARRO, MARÍA ***1921** L 6,05 

471 VIECO SÁNCHEZ, MARÍA ISABEL ***0068** L 5,00 

26 VILAR GARCIA, CARMEN JOSE ***7134** L 6,91 

151 VILLALBA GUIJARRO, MARIA MONTSERRAT ***0287** L 6,03 

439 VINUESA LÓPEZ, Mª GEMA ***6771** L 5,06 

157 VIVAS JUSTEL, MIRIAM ***0054** L 5,98 

463 YAGÜE MARTÍN, ANA ***5982** L 5,02 

84 YELMO RODRIGUEZ, LIDIA ***1177** L 6,30 

167 YUNTA JUANINO, AFRICA ***5319** L 5,92 

396 ZABAL PRECIADO, MARÍA TERESA ***5895** L 5,19 

461 ZARAGOZA GAYNOR, ANA LAURA ***4720** L 5,02 

303 ZURDO AGÜERO, Mª ISABEL ***7195** L 5,48 

 


